conloctio, Unterredung: L una mehercule conlocatio nostra pluris erit quam omnes Samo-brivae; ep VII 11. 2. secundae conlocationes familiae-rissimae cum Trebonio; Phil XI 5. — IL hac mente fuisse in nostris sermonibus conlocationibusque (ipsae) vidiisti; ep I 9. 4.

conloquium, Unterredung, Gespräch: I. non tenuit omnino conloquium illud fidem, a vi tamen periculosa a fuit; Phil XII 27. hinc cum hostibus clandestina conloquia nasci; Cato 40. — II. 1. quibus (notis) conloquia cum absentibus tenerentur; rep III 3. — 2. in Antonii congressum conloquiumque venendum est; Phil XII 26.

conloquer, sich unterreden, unterhalten, verabreden, anreden, besprechen: I. 1. inter se conloquendi (causa); div I 90. — 2. hoc uno praestamus vel maxime feria, quod conloquimus inter nos; de or I 32. hi conlocuti inter se leniter et quiete; Tusc IV 49. cum ipsa quasi re publica coalocutus sum; ep I 9. 10. tu velim quam saepissime mecum per litteras conloquare; A VI 1. 24. — II. saepe de isto conlocuti sumus; leg I 8. — III. cum essent per pauca inter se conlocuti; rep I 18. omnium inimicos diligenter cognoscere, conloqui, attemptare: Ver II 135.

conlucere, leuchten, glänzen: quorum(hominum) operibus agri, insulae literaque conludent distincta tectis et urbibus; nat II 99. qui (sol) tam longe lateque conlueat; nat II 40. cuius (candelabri) fulgore conlucere atque inlustrari Iovis optimi maximi templum oportebat; Ver IV 71.

conlude, in geheimem Einverständnis sein: nisi tecum conluisisset; Ver II 58.

conlusio, geheimes Einverständnis: tuorum comitum conlusio cum decumanis; Ver III 23.

conluso, Spielgenosse: 1. addite Antonii conluso et sodales; Phil XIII 3. Licinium Dentulam de alea condemnatum, conluso rem, restituit; Phil II 56. — 2. agrum Campanum tu compransoribus tuis et conlusoibus dividebas; Phil II 101.

comitare, erbellen, erseuchen, betrachten, mustern: sol omnia clarissima luce conlustrans; nat II 92. si quis multas et varias gentes et urbes despiceret et oculis conlustrare possit; rep III 14. in picturis alius horrida, inculta, abdita et opaca, contra alius nitida, laeta, conlustrata defloctatur alios . . . alios . . . delectant; orat 36. urbes: f. gentes.

conluvio, Gemisch, Schlamm, Zusammensluß, Verwirrung: I. nisi forte existimat hanc tantam conluvionem illi tantamque eversionem civitatis in mentem subito venire potuisse; har resp 55. — II. o praeclarum diem, cum ex hac turba et conluzione discedam! Cato 84. ille nefarius, ex omnium scelerum conluvione natus; Sest 15. — III. quae (leges) in conluvione Drusii vixerunt; Vatin 23.

come — i. come —

comor, versuchen, unternehmen, wagen: I. 1. quodsi, quam audax est ad conandum, tam esset obscurus in agendo; Ver pr 5. — 2. si modo id exprimere Latine potero; difficile factu est, sed conabor tamen; rep I 65. — II. poetas non conor attingere; de or II 61. Zeno corrigeres conatus est disciplinam; Ac I 35. neque ego nunc istius facta omnia enumerare conor; Ver IV 49. si illi bellum facere conabuntur; Font 36. rem indicatam labefactare conari impudentiae (esse putabamus); Cluent 57. si tyrannidem occupare, si patriam prodere consibir pater, ailebitne filius? of III 90. is Minervae templum spoliare conatus est; Ver IV 123. — III. vides profecto illum (Demosthenem) multa perfore, nos multa conari, illum posse, nos velle, quo cumque modo causa postulet, dicere; orat 106. quia sine sociis nemo quicquam tale conatur; Lael 42. cum eam rem tua sponte conare, non impulsu meo; Phil II 49. tantum soclus Oppium esse conatum; fr A III 3.

conquassatio, Erschütterung: illa duo, morbus et negotio, ex totius valetudinis corporis conquassatione et perturbatione giguntur; Tusc IV 29.

conquasso, erschüttern: cum Apulia maximis terrae motibus conquassata esset; div I 97. etiam externe nationes illius anni furore conquassatas videbamus; Sest 56.

conqueror, Hagen, sich beschweren, beklagen: I. cum commiserari, conqueri cooperit, div Caec 48. — II. hominem eum in contione de religiobus neglectis conqueri; har resp 8. f. III. ep V 2. 6. — III. si ad saxa et scopulos haec conqueri ac deplorare vellam; Ver V 171. nihil me etiam tecum de tui fratri iniuria conqueri; ep V 2. 6. quo modo ego illam labem, ignominiam calamitatemque totius ordinis conquerar? Ver pr 40. per quem (locum) eorum, qui cari nobis debent esse, fortunas conqueri nos demonstramus; inv I 109. ignominiam, labem: f. calamitatem.

conquestio, Wehklagen, Klage, Beschwerde: I. conquestio est oratio auditorum misericordiam captans; inv I 106. defensoris conquestio est calamitatis eius, quae . . .; inv II 102. ubi nulla conquestio (est); Q fr I 1. 22. — II. 1. indignatio iuncta conquestione; inv II 36. — 2. dintus in conquestione morari non oportebit; inv I 109. — III. 1. quo facilis (animus auditoris) conquestione emoveri possit; inv I 106. — 2. per quem (locum) cum conquestione misericordia captatur; inv II 51. si qua simili in genere qualibet de incommodo per conquestionem dici poterunt; inv I 107.

conquiesco, ruhen, Ruhe halten, Ruhe finden, aufhören, in Etoden geraten: I. a diuturnis disensionibus conquiescamus; har resp 46. ego cotidie magis in iis studiis conquiesco; A II 20, 7. ut aetas nostra tam ingravescens in amore atque in adulescentia tua conquiescat; ep II, 1, 2. cum omnia bella iare gentium conquiescant; Rab Post 42. si Italia a dictu, urbs ab armis sine Milonia clade numquam esset conquietura; Milo 68. conquiescent litterae; A XII 39, 2. mercatorum navigatio conquiescit; imp Pomp 15. quae (vita) non in amici mutua benivolentia conquiescit; Lsel 22. urbe; f. Italia. — II. quia i qui, al. j] tu nisi perfecta re de me non conquiesci; ep I 1, 1.

conquire, aufrüthen, ausspüren, zusammen suchen, jammeln: ut omne argentum conquerendum curaret; Ver IV 50. non causidicem nescio quem neque clamatorem proclamatorem aut rabulam hoc sermone nostro conqueriunus, sed eum virum, qui .; de or I 202. isti a Rullo conquisiatis atque electi coloni; agr II 97. mensae conquisitissimis epulis exstrebantur; Tusc V 62. cum omnium factorum, cum regionum conqueris historiam; fin II 107. cum undique nequissimos homines conqueriisset; Ver III 22. rabulam: f. causidicum. scuta si quando conqueriuntur a privatis in bello ac tumultu; Ver IV 52. terra marique ut (servus) conqueriatur, præmandavi; ep V 9, 2. id (verum) summa cursu studioque conquerimus; Ac II 7. virum: f. causidicum.

conquisitio, Auflösung, Aushebung: I. exercitus superbissimo dilectu et durissima conquisitione connectus; prov 15. — 2. difficillimum est in omni conquisitione rationis exordium; Tim 7.

conquisitor, Werber, Aushebungbeamter: nec conqueritores parvorum auctoritatem audent; A VII 21, 1. ut non nulli conqueritores tui dictitarunt; Milo 67.

corr — f. corr

consaepio, umzäumen: Cyram ei (Lysandro) quendam consaepsum agrum diligenter constitutum ostendisse; C 59.

consalutatio, Begrüßung: buic (Curioni) consalutatio forensis perhonorifica; A II 18, 1.

consulto, begrüßen, nennen: I. qui cum inter se amicissime consultassent; de or II 18 — II. qui (M'. Manilius) a Scipione ceterisque amicissime consultatus adsed sit proximus Laelius; rep I 18. — III. quam (mimam) homines honesti non noto illo et mimico nomine, sed Volumniam consultabant; Phil II 58.

consanuusse, heilen: hoc tam gravi vulnere etiā. " ; uas consanuisse videbantur, recrudescunt; ep I, u. ,

consanguineus, blutsverwandt: A. nec se (homines) intellegunt esse consanguineos; leg fr 2. — B. I. φούρων nostras consanguineas nos mediores terrores iacit; A II 23, 3. — II. cognatione (consideratur). quibus maioribus, quibus consanguineis (sit); inv I 33.

consealeratus, verrucht, frevelhaft: A. consealeratissimi periculosissimique bellii nefarios duces; Catil III 16. quae (Furiae) dies noctesque parentum poenas a consealeratissimis filiis repetunt; Sex Rosc 67. quod eorum constans impios et furorem consealeratum repressi; Sulla 29. subiit vim illam nefariam consealeratorum latronum; Sest 76. horum voluntates consealeratas ac nefarias; Sulla 28. — B. deorum immortalium has esse in impiis et consealeratos poenas certissimas; Piso 46.

conscendo, einsteigen, bestiegen: I. ab hoc loco concendi, ut transmitterem; Phil I 7. concende nobiscum, et quidem ad puppim. una navis est iam bonorum omnium; ep XII 25, 5. tu velim quam primum bona et certa tempestate concendas ad

meque venias; Q fr II 2, 4. — II. naves subito perterriti metu concendiatis; div I 69.

concessio, Einstiegen: concessionem in naues cum fuga fore; div I 68.

conscientia, Bewußtsein, Erinnerung. Wissensfähigkeit, Gewissen, Schulbewußtsein: I. conscientiam rectae voluntatis maximam consolationem esse rerum incommadarum; ep VI 4, 2. mea mihi conscientia pluris est quam omnium sermo; A XII 28, 2. potest: f. II, 1. accipio. te conscientiae stimulant maleficiorum tuorum; par 18. suae (quemque) malae cogitationes conscientiaeque animi terrent; Sex Rosc 67. illis magna consolatio conscientia maximi et clarissimi facti; A XIV 11, 1. — II, 1. maximi aestimare conscientiam mentis suae, quam ab his immortalibus accepimus, quae a nobis divelli non potest; Cluent 159. qui (improbis) animi conscientiam non cures, quam scilicet comprimere nihil est negotii; fin II 54. divello: f. accipio. qua (conscientia) sublata iacent omnia; nat III 80. — 2. hoc „in omni vita sua quemque a recta conscientia traherat unguem non oportet discedere“ vides quam φιλόσοφος? A XIII 20, 4. — III. angore conscientiae (eos agitant furiae); leg I 40. eodem se conscientias sceleris devinxit; Cael 52. magna vis est conscientiae; Milo 61. — IV. conscientia sceleris excitatus dixit .; Ver V 73. animi conscientia improbos excruciar; fin II 53. nulla rem laetari soleo quam meorum officiorum conscientia; ep V 7, 2. recentis maleficii conscientia perterritus; Cluent 58. qui se optimorum consiliorum conscientia sustentare possit; ep VI 1, 3. nullum theatrum virtuti conscientis manus est; Tusc II 64.

conscindo, zerreißen, schneiden, auszischen: me ab optimatibus concindi: A VIII 16, 1. gladiatoriis qua dominus qua advocati sibilis concisi; A II 19, 3. hanc epistulam cur concindi || non scindi || velim, causa nulla est; ep V 20, 9. quod epistulam conscientiam doles, noli laborare, salva est; ep VII 25, 1.

consciens (coscisco), beschließen, zufügen, geben: iudicia populi, iussa vetita quom suffragio conscientur; leg III 10. conscientia (fuit) mors voluntaria; ep VII 3, 3. mortem mihi cur conscientem, causa non visa est; ep VII 3, 4. Inimici necesse sibi ipsa conscientivit; nat II 7.

conscius, bewußt, wissend, Wissenser: A. qui C. Fabricium conscientia maleficii condemnasset; Cluent 59. etsi mihi sum conscientia numquam me nimis vitas cupidus fuisse; Tusc II 10. homo omnium meorum in te studiorum et officiorum maxime conscientius; ep V 5, 1. huic facinori tanto tus mens liberalis conscientia esse non debuit; Cael 52. ut tot viros primarios velim esse temeritatis et mendacio meo conscientis; Ver IV 124. quam (urbem) haberet flagitiorum omnium conscientiam; Ver V 160. — B. cuius ministris conscientia damnatis; Cluent 125.

conscrivo, aufzählen, verzeichnen, eintragen, aufheben, anwerben, verjammeln: I. decuriasse Planum, conscripsisse, seqvestrem fuisse; Planc 45. tu velim Servilio conscribas, ut tibi videbitur, meo nomine; A XI 5, 3. — II, 1. de Antonio Balbus quoque ad me cum Oppio conscripsit, idque tibi placuisse; A XII 19, 2. — 2. cum uteque pluribus conscripsisset, qui esset optimus rei publicae status; fin V 11. — 3. acc. c. int.: f. 1. — III. puto conscripti habere Officium omnia; A XIII 57, 4. ut collegia ab uno gladiatore innumerabilis alia nova conscriberentur; Sest 56. conscripti epistulam noctu; ep IX 2, 1. cum exercitum tantum tam brevi tempore conscripserit; Phil V 36. eam legem a Valgii genere esse conscriptam; agr III 3. legiones conscripsit novas; Phil XI 27. cum in tribunali Aurelio conscribebas palam non modo liberos, sed etiam servos; dom 54. quem (librum) in medio dolore

conscriptimus; Tusc IV 63. rem omnem ad patres conscriptos detuli; Catil II 12. servos: f. liberos. qui (xviri) cum x tabulas summa legum || [legum] || sequitate conscripsissent; rep II 61. mortuorum testamenta conscripsit; har resp 42. nisi ille (Caesar) veteranos celeriter conscripsisset; ep X 24. 3.

conscriptio, Ubfassung: eiusdem amentiae falsae conscriptiones quaestione; Cluent 191.

consecratio, Weihe, Bann, Verfluchung: I. sin ista consecratio legitima est; dom 125. an consecratio nullum habet ius, dedicatio est religiosa? dom 125. — II. utrum capitis consecratione au obtestatione legis (Gaditanum foedus) sacrosanctum esse confirmas? Balb 33.

consecro weihen, unsterblich machen, verewigen, für heilig erklären, zur Gottheit erheben, bannen, verfluchen: illam (Tulliam) consecrabo omni genere monumentorum; A XII 18. 1. quae (lex) vetet iniurias plebis aedes, terram, aram consecrari; dom 127. quia consecrabantur aedes, non privatorum domicilia, sed quae sacre nominantur, consecrabantur agri, non ita ut nostra praedia, si qui vellet, sed ut imperator agros de hostibus captiis consecraret; dom 128. aér Iunonis nomine consecratur; nat II 66. agri ne consecrantur, Platoni prora adserior; leg II 45. f. aedes. aram: f. aedes. cum caput eius, qui contra fecerit, consecratur; Balb 33. domicilia: f. aedes. quibusnam verbis aut quo ritu civis domum consecrare; dom 132. omne fere genus bestiarum Aegyptii consecraverunt; nat III 39. insulam Siciliam totam esse Cereri et Liberas consecratam; Ver IV 106. (Socratis) ingenii magnitudo Platonis memoria et litteris consecrata; Tusc V 11. praedia: f. aedes. quae (simulacula deorum) ipsa domi consecravisset; div I 46. terram: f. aedes. virtutes, non vitia consecrare decet; leg II 28.

consecrarius, folgerichtig, n. Folgesatz: A. illud minime consecrarium, sed in primis hebas; fin II 50. — B. consecraria me Stoicorum brevia et acuta delectant; fin III 26.

consecratio, Streben: in huins conchanitatis consecratione Gorgiam fuisse principem accepimus; orat 165.

consecratrix, Freundin: est temperantia libidinam inimica, libidinea consecratriæ voluptatis; of III 117.

consecratio, Berghen: arborum consecratione omniq[ue] materia utimur; nat II 151.

consector, nachjagen, trachten, haschen, verfolgen: L. Lucinius Crassus consul quodam in consecratio est et confecit; inv II 111. Fufum clamoribus et convicia et sibilis consecrator: A II 18. 1. quod (Alexander) largitione benivolentiam Macedonum consecratur; of II 53. inertissimos homines circulos aliquos et sessiunculas consecrari; fin V 56. neque (fortis civis) opes aut potentiam consecrabitur; of I 56. si ita in ore || tam vere || homines verba consecrarentur, ut rem; Caecin 54. tardi ingenii est rivulos consecrari, fontes rerum non videre; de or II 117. sessiunculas: f. circulos. verba: f. rem. omnes umbras etiam falsae glorie consecrari; Piso 57. tantum abest ut voluptates consecrarentur; fin V 57.

consecratio, Folge, Schlussfolge, Ordnung: I. quarta pars est ex iis rebus, quas negotiis dicebamus eas attributas, consecratio. in hac eae res querantur, quae gestum negotium consequantur; inv I 43. — II. 1. ut ipsa detractio molestiae consecrationem ad fert voluntatis, sic . . ; fin I 37. numeri quidam sunt in coniunctione servandi consecratioque verborum; part or 18. consecratio tractatur, cum, quid quamque rem sequatur, anquiritur; de or III 113. quae (ratio, mens) et causas rerum et consecrationes videant; fin II 45. — 2. cum tripartito distributur locus hic, in consecrationem, anteressionem,

repugnantiam; Top 53. — III. consecrationis duo prima quaestione genera ponuntur; de or III 118. — IV. in: f. L.

consemesco, altern, schwach werden: omnes illius partis auctores ac socios nullo adversario consensercent; A II 23. 2. cuius (amicis) cognomen consensercent; A II 18. 2. filia maerore et lacrimis consensercent; Cluent 13. falsa invidia consensercent. Cluent 5. veteres leges sua vetustate consensercent: de or I 247. socii: f. auctores. quamvis consenserint vires atque defecerint; Cato 29.

consensio, Übereinstimmung, Einverständnis, Vereinigung: I. si ad humanos casus sceleris etiam acedit invidiarumque consensio; Marcel 23. quocum (Scipione) fuit voluntatum studiorum sententiarum summa consensio; Lael 15. nulla de illis magistratum consensio (existit); sen 38. — II. nullisene consensiones factae esse dicuntur? Ver V 9. omni in re consensio omnium gentium lex naturae putanda est; Tusc I 30. — III. quoram societas et sceleratas concessionis fides quo eruperit, video; A X 4. 1. — IV. hoc bellum quintum civile geritur non modo non in dissensione et discordia civium, sed in maxima concessione incredibilique concordia; Phil VIII 8.

consensus, Übereinstimmung, Einmütigkeit, Einverständnis, Vereinigung, Einholung: I. tantus vester consensus de salute mes fuit, ut . . ; sen 5. recordamini, quantum consensus vestrum (fuerit); Phil V 2. quodsi omnium consensus naturae vox est; Tusc I 35. est in ea (natura) iste quasi consensus, quam οὐανάδειοι Graeci vocant; nat III 28. qui fuit apud Atheniensis triginta eorum consensus et factio; rep I 44. — II. cum totius mundi convenientiam consensumque adferreas; nat III 18. consensus ordinum est divulsus; har resp 60. — III. 1. cum menim ius iurandum populus Romanus una voce et consensu approbat; Piso 7. permanere animos arbitramur consensu nationum omnium; Tusc I 36. quae (rerum natura) ut uno consensus innata sit et continens; div II 33. omitto nobilitatem improborum consensu excitatam; Tusc V 46. quod consensu bonorum omnium pro aslute patriae gessisse; dom 94. iungi: f. continens. si res publica vi consensuque audacium armis oppressa teneretur; Seat 86. populus (est) coetus multitudinis iuriis consensu et utilitatis communione sociatus; rep I 39. — 2. cum bene de re publica meritus testimonium a consensu civitatis datur; Phil XIV 13.

consentaneus, übereinstimmend, vernunft gemäß, folgerichtig: bellum etiam est, cum, quid cuique sit consentaneum, dicitur; de or II 243. decere (declarat) quasi aptum esse consentaneumque tempori et personae; orat 74. consentaneum est fungi officio; fin III 58. quid consentaneum cuique (sit), quid consequens; of II 18. quod erat consentaneum cum iis litteris: ep III 6. 2. quae (actiones) virtuti consentaneae sunt || sunt cons. ||; fin V 60. haec disciplinae si sibi consentaneae velint esse; of I 6. quod genus conveniens consentaneumque dicimus; fin III 24. relinquebatur triste quoddam et miserum et his temporibus consentaneum genus litterarum; ep IV 13. 1. virtus est animi habitus naturae modo atque rationi consentaneus; inv II 150. cum eins mors consentanea vitae fuerit sanctissime actae; Phil IX 5. obscura somnia minime consentanea maiestati deorum; div II 135.

consentio, übereinstimmen, einig, einverstanden sein, sich vereinigen, vereinigen: I. populo Romano consentiente; Phil III 36. ratio nostra consentit, pugnat ortio; fin UI 10. — II. 1. omnes ordines ad conservandam rem publicam mente, voluntate, voce consentiunt; Catil IV 18. quoniam cum consiliis tuis mea facta et consilia consentiunt; A IX 13. 3. f. 2. ep VI 18. 2. idne consensiisse de

Calatino plurimas gentes arbitramur, primarium fuisse populi || pop. fuisse ||, quod . . ; fin II 117. in qua (causa) omnes honestates civitatis, omnes actates, omnes ordines una consentiunt; Sest 109. quod inter se omnes partes cum quadam lepore consentiunt; of I 98. — 2. quod (P. Curtius) consenserint cum Hispanis quibusdam eum (Pompeium) comprehendere; ep VI 18, 2. si consenserint possessores non vendere; agr I 15. — 3. quodai omnes consentiunt esse aliquid, quod . . ; Tusc I 40. f. 1. fin II 117. — 4. si personis, si temporibus, si locis ea, quae narrabuntur, consentiant; part or 32. ut principiis consentiant exitus; ep XI 3. 3. — III. alqd: II, 1. fin II 117.

consequens, vernunftigemäß, passend, folgerichtig. Folgerung: I, 1. cum consequens aliquod falsum sit, illud, cuius id consequens sit, non posse esse verum; fin IV 68. — 2. quas quibus propositis essent quaque non essent consequentia; Brn 152. in coniunctis (verbis), quod non est consequens, vituperandum est; part or 18. hoc probato consequens esse beatam vitam virtute esse contentam; Tusc V 18. — II, 1. ea die consequentia, que rem necessario consequuntur; Top 53. consequentia diluet exponendo non esse illa certa indicia facti; part or 120. — 2. a consequentibus (argumentum ducitur); Top 20. ex consequentibus (sic argumenta ducantur); de or II 170. — III. consequentium repugnantium veratio; fin I 63.

consequentialia. Folge: qui cursum rerum eventorumque consequiam notaverunt; div I 128.

consequor, folgen, erfolgen, eintreten, nach folgen, befolgen, einholen, erreichen, erzielen, erhalten, gerinnen: I. cum verbis consequi non possim; Sest 87. alqd: f. consequens. ut summus furor atque amentia consequatur; Sex Rose 66. tertius est annus xvialis consecutus; rep II 62. Cassii classis paucis post diebus consequebatur; Phil X 8. ex quo tantus error consequitur, ut . . ; fin V 15. furor: f. amentia. quae (mors) brevi consecuta est; Tusc I 96. silentium est consecutum; de or I 160. spe eriguntur consequentis ac posteri temporis; fin I 67. consecutus est ipsius tribunatus; Sest 62. tanta repepte vilitas annonae ex summa inopia et caritate rei frumentariae consecuta est; imp Pomp 44. — II, 1. n.e: f. III. alqd; Cluent 51. — 2. (Democritus) ex illa investigatione naturae consequi volebat, bono ut esset animo; fin V 87. — 3. vere etiam illud dicitur, perverse dicere homines perverse dicendo facilissime consequi; de or I 150. — III. hunc Cethegum consecutus est aetate Cato; Brn 61. nunc tu propria, ut nos consequare; A III 4. quia te iam consequi non possemus; A VIII 11, D, 3. ut hoc, quod timide dicam, consecutus sim, ne quis illi causae patronum defuisse arbitraretur; Cluent 51. quod si tenere et consequi potero; rep I 70. (senex) est eo meliore condicione quam adulescens, quod || cum I id, quod ille sperat. hic consecutus est; Cato 68. f. commodum. summanu ingenii non laudem modo, sed etiam admirationem (Crassus) est consecutus; Brn 159. carissimam annonam necopinata vilitas consecuta est; dom 14. qui alterum violat, ut ipse aliquid commodi consequatur; of III 26. si ob hanc facultatem homines saepe etiam non nobiles consulatum consecuti sunt, Muren 24. quoniam ea poena damnationem necessario consequatur; inv II 59. hinc honores amplissimos, hinc mediocres opes, hinc dignitatem consecuti sumus; Phil VII 7. (C. Curio) honores quam opes consequi maluisset; Brn 240. f. dignitatem. qui (homines) immortalitatem essent consecuti; nat I 39. id (ius) si ab uno iusto et bono viro consequerantur; of II 42. laudem: f. admirationem. qui vestram magnitudinem multitudinemque beneficiorum oratione consequi possit; Quir 5. opes: f. dignitatem, honores.